	СТУДИСКА ПРОГРАМА  СЗТ                       2 ГОДИНА                   ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 2024/25

	КООРДИНАТОРИ НА ЕКТС

	Проф. д-р  Билјана Капушевска
bkapusevska@stomfak.ukim.edu.mk

	Сара Симоновска
simonovskasara2004@gmail.com



	


	ПРЕДМЕТ
	ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК
	РАКОВОДИТЕЛ НА КАТЕДРА

	

	  Технологија на фиксни протези (мостови)
	 Проф. д-р  Билјана Капушевска
bkapusevska@stomfak.ukim.edu.mk

	  Проф. д-р Весна Коруновска- Стевковска vkorunovska@stomfak.ukim.edu.mk

	Технологија на заботехнички материјали 2
	Проф. д-р Сашо Јовановски
sjovanovski@stomfak.ukim.edu.mk

Проф. д-р Анета Мијовска
amijovska@stomfak.ukim.edu.mk

	  Проф. д-р Весна Коруновска- Стевковска vkorunovska@stomfak.ukim.edu.mk

	Ортодонција 1
	Проф. д-р Габриела Ќурчиева Чучкова
 gkjurchieva@stomfak.ukim.edu.mk

	    Проф. д-р Лидија Кануркова
lkanurkova@stomfak.ukim.edu.mk


	Реконструктивни дентални процедури
	Проф.д-р Илијана Муратовска
imuratovska@stomfak.ukim.edu.mk

Проф.д-р Марина Ефтимовска
sapostolska@stomfak.ukim.edu.mk

	Проф. д-р Василка Ренџова
vrenzova@stomfak.ukim.edu.mk


	Орална хигиена
	Проф.д-р Кристина Митиќ
kmitik@stomfak.ukim.edu.mk

	Проф.д -р Маја Пандилова mpandilova@stomfak.ukim.edu.mk         

	Превентива на орални заболувања
	Проф. д-р Елизабета Ѓеоргиевска
egjorgievska@stomfak.ukim.edu.mk
	Проф. д-р Елизабета Ѓеоргиевска
egjorgievska@stomfak.ukim.edu.mk

	Стоматолошка ренгенологија
	Проф.д-р Марија Стефановиќ
mstefanovik@stomfak.ukime.edu.mk

	Проф.д-р Елизабета Ѓорѓиевска
egorgievska@stomfak.ukim.edu.mk



 
